
ZARZĄD POWIATU

WRZESINSKIEGO

UCHWALANR144/2024
ZARZADU POWIATU WRZESINSKIEGO

z dnia 25 listopada 2024r.

w sprawie ustalenia wysokości miesięcznych limitów kwotowych na korzystanie z usług
telefonii komórkowej, dostępu do Internetu w telefonach komórkowych i Internetu
mobilnego oraz ustalenia zasad rozliczania opłat za korzystanie z usług telefonii
komórkowej wraz z Internetem przez jednostki organizacyjne powiatu wrzesińskiego

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje:

$1. W uchwale nr 111/2024 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 16 października 2024 r.

w sprawie ustalenia wysokości miesięcznych limitów kwotowych na korzystanie z usług
telefonii komórkowej, dostępu do Internetu w telefonach komórkowych i Internetu

mobilnego oraz ustalenia zasad rozliczania opłat za korzystanie z usług telefonii
komórkowej wraz z Internetem przez jednostki organizacyjne powiatu wrzesińskiego

wprowadzasię następujące zmiany:

1) Załącznik nr | otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;

2) Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

$2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starost

 

   Anita Kraska


